

Allegato B)

Prodotti di cancelleria a base di gara

Tipologia materiale	Quantità presunte	Prezzo unitario a base di gara	Prezzo x quantità
---------------------	-------------------	--------------------------------	-------------------

1	Bicchiere portapenne in alluminio (o metallo) traforato	20	1,80 €	36,00 €
2	Bicchiere portapenne in plastica	20	0,80 €	16,00 €
3	Blocco note, formato A4, 80gr, 90 fogli	60	1,20 €	72,00 €
4	Blocchetti post-it Notes 655 mm 76x127	240	0,50 €	120,00 €
5	Blocchetti post-it Notes 654 mm 76x76	240	0,30 €	72,00 €
6	Buste imbottite con strato interno a bolle d'aria 22/23x33 interno	100	0,30 €	30,00 €
7	Buste imbottite con strato interno a bolle d'aria 35x48 interno	50	0,50 €	25,00 €
8	Buste trasparenti aperte ad L (formato utile 22x30), liscia, spessore medium, pz 50	60	3,40 €	204,00 €
9	Buste trasparenti forate apertura superiore (formato utile 22x30), liscia, spessore medium, pz 50	60	4,00 €	240,00 €
10	Carta A4 colorata, gr 80, risme da 500 fg, colori assortiti	5	12,00 €	60,00 €
11	Carta avorio, ruvida su entrambi i lati, formato A4, 100 gr, conf. 50 fogli, , Favini (o qualità equivalente)	10	12,00 €	120,00 €
12	Cartelle Manilla con 3 lembi, con stampa sul fronte, gr 200, 25x33(35), confezioni da 50	15	8,00 €	120,00 €
13	Cartelle 3 lembi in cartone plastificato, con elastico, 25x35 vari colori	120	1,70 €	204,00 €
14	Cestino gettacarte in plastica da 15 lt (blu o nero)	15	3,65 €	54,75 €
15	Colla stick Pritt (o qualità equivalente) da 22 gr	120	1,40 €	168,00 €
16	Colla stick Pritt (o qualità equivalente) da 40 gr	60	2,50 €	150,00 €
17	Correttore a nastro Pritt (o qualità equivalente, non ricaricabile), permanente, mt 8,5	60	3,00 €	180,00 €

18	Correttore a penna Paper mate (o qualità equivalente) 7 ml	80	2,80 €	224,00 €
19	Correttore a pennello liquido Pritt (o qualità equivalente) ml 20	60	1,60 €	96,00 €
20	Cucitrice a pinza Zenith 548/E	50	25,00 €	1.250,00 €
21	Cucitrice da tavolo (da almeno 30 fogli)	8	5,00 €	40,00 €
22	Cucitrice alti spessori Lebez o qualità equivalente (da almeno 200 fogli)	5	40,00 €	200,00 €
23	Elastici a fettuccia in gomma verde 120x8 mm conf. 1000 gr	5	7,80 €	39,00 €
24	Elastici in gomma assortiti (conf. 100/200 gr)	10	1,20 €	12,00 €
25	Etichette bianche autoadesive per stampanti 70x36 (da 24 etichette) 100 fogli	20	7,00 €	140,00 €
26	Etichette bianche autoadesive formato A4 210x297mm, 100 fogli	10	9,50 €	95,00 €
27	Evidenziatore Stabilo boss originale giallo	120	1,00 €	120,00 €
28	Evidenziatore Stabilo boss originale arancione	60	1,00 €	60,00 €
29	Evidenziatore Stabilo boss originale verde	60	1,00 €	60,00 €
30	Faldone con lacci (rivettati), dorso 10 cm, per archivio	50	1,50 €	75,00 €
31	Fermagli zincati antiruggine, misura 3 (conf. da 100 pz)	80	0,40 €	32,00 €
32	Fermagli zincati antiruggine, misura 4 (conf. da 100 pz)	80	0,50 €	40,00 €
33	Fermagli zincati antiruggine, misura 5 (conf. da 100 pz)	80	0,80 €	64,00 €
34	Forbici in acciaio, impugnatura in plastica, 20/21 cm	30	2,00 €	60,00 €
35	Gomma morbida solo per matita Staedtler (o qualità equivalente)	120	1,00 €	120,00 €
36	Levapunti Zenith modello 580 (o qualità equivalente)	50	8,00 €	400,00 €
37	Matita Koh-I-Noor Studio 555 hb (o qualità equivalente)	300	0,40 €	120,00 €
38	Matitone bicolore rosso-blu (conf. 12), Faber-Castell (o prodotto equivalente)	10	10,00 €	100,00 €
39	Matita bicolore rosso-blu (conf. 12), Faber-Castell (o prodotto equivalente)	10	10,00 €	100,00 €
40	Molle fermacarte grandi (51 mm)	60	0,80 €	48,00 €
41	Molle fermacarte piccole (24 mm)	60	0,20 €	12,00 €
42	Nastro adesivo trasparente Scotch (o qualità equivalente) 19x33	120	0,90 €	108,00 €

43	Nastro da imballaggio 50x66 avana	120	1,30 €	156,00 €
44	Nastro biadesivo, 19 mm x 5 m, trasparente	10	4,00 €	40,00 €
45	Nastro di carta 50m x 30mm	20	1,50 €	30,00 €
46	Pen drive USB da 32GB, standard 2.0 o superiore, Sandisk o qualità equivalente	50	5,00 €	250,00 €
47	Penna stiloforo con catenella e base da tavolo nera	30	5,00 €	150,00 €
48	Penna stiloforo con refil nero intercambiabile	40	2,00 €	80,00 €
49	Pennarello indelebile punta fine, tratto 0,7/1,0 mm, nero	120	0,90 €	108,00 €
50	Pennarello indelebile punta grossa, tratto 3,00 mm, punta tonda, nero	120	0,90 €	108,00 €
51	Penna blu Paper Mate stick recycled con tappo oppure Hi-Tech 660 (o prodotto equivalente) con tappo	400	0,35 €	140,00 €
52	Penna blu a scatto PaperMate flexgrip ultra o qualità equivalente	300	1,70 €	510,00 €
53	Penna rossa Paper Mate stick recycled con tappo oppure Hi-Tech 660 con tappo (o prodotto equivalente)	120	0,50 €	60,00 €
54	Penna trattoclip blu (o qualità equivalente)	60	1,00 €	60,00 €
55	Penna trattoclip nero (o qualità equivalente)	60	1,00 €	60,00 €
56	Penna trattoclip rosso (o qualità equivalente)	60	1,00 €	60,00 €
57	Portafermagli calamitato o in rete metallica	20	2,00 €	40,00 €
58	Portalistino sviluppo liscio, 22x30 cm, 30 buste, blu o nero	60	3,00 €	180,00 €
59	Portalistino (raccolgitore) 4 anelli formato A4, in cartone plastificato, colore blu o grigio (o scuro)	50	3,00 €	150,00 €
60	Scatola archivio in cartone, rinforzata, con snodi metallici per apertura totale, con clip in metallo, foro di estrazione con anello, portacartellino o etichetta sul dorso, dorso cm 9, modello "Resisto", colore blu o grigio	200	14,00 €	2.800,00 €
61	Portaprogetti chiusura con bottone a pressione, foro di estrazione con anello, portacartellino o etichetta sul dorso, dorso cm 6	60	4,50 €	270,00 €
62	Punti per cucitrice da tavolo, conf. 1000 punti	60	1,00 €	60,00 €
63	Punti per cucitrice alti spessori Lebez o qualità equivalente, scatola 1000punti	10	1,90 €	19,00 €
64	Refil neri per penne da scrittoio (vedi art. 48)	40	0,30 €	12,00 €

65	Registro libro "alla firma", 14 intercalari, dorso a soffietto rinforzato	15	15,00 €	225,00 €
66	Riga doppio decimetro con impugnatura	40	0,50 €	20,00 €
67	Scatole cartone per archiviazione o trasporto, avana, 33x33x27 (o misure simili)	40	2,00 €	80,00 €
68	Scatole cartone per archiviazione o trasporto, avana, 40x40x60 (o misure simili)	40	2,50 €	100,00 €
69	Scatole cartone per archiviazione o trasporto, avana, 53x46x57 (o misure simili)	40	3,50 €	140,00 €
70	Spago grosso, canapa, 500 gr	12	4,00 €	48,00 €
71	Spago medio (spessore 2/29), canapa, 100 gr	12	1,50 €	18,00 €
72	Temperamatite in metallo 2 fori	80	0,80 €	64,00 €
73	Vaschetta portacorrispondenza Esselte (o qualità equivalente), traforati, capacità standard, blu o colore scuro	20	4,00 €	80,00 €
Totale				11.604,75 €

NB: dove non diversamente indicato il prezzo si intende per pezzo (unità singola)